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Výsledky I. etapy
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. Rozdíl [s] Penal. Tr. body ø rychlost

1. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 34:26.6 34:26.5 0,1 0 1 35,89
2. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 34:31.1 34:30.9 0,2 0 2 35,81
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 33:48.2 33:48.6 0,4 0 4 36,56
4. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 34:34.4 34:35.0 0,6 0 6 35,74
5. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 34:24.7 34:25.4 0,7 0 7 35,91
6. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 34:11.4 34:10.6 0,8 0 8 36,16
7. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 34:30.9 34:32.5 1,6 0 16 35,80
8. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 34:20.9 34:22.7 1,8 0 18 35,97
9. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 34:18.5 34:20.5 2,0 0 20 36,01

10. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 34:59.7 35:01.9 2,2 0 22 35,30
11. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 35:54.9 35:59.2 4,3 0 43 34,38
12. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 33:40.2 33:33.8 6,4 0 64 36,77
13. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 34:21.2 34:19.5 1,7 50 67 35,99
14. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 36:02.4 36:01.1 1,3 100 113 34,31
15. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 34:13.4 34:15.4 2,0 100 120 36,10
16. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 34:41.3 35:02.5 21,2 0 212 35,45
17. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 34:26.2 34:27.1 0,9 300 309 35,88
18. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 34:17.1 34:12.7 4,4 300 344 36,09
19. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 35:00.4 35:07.8 7,4 350 424 35,25
20. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 34:32.5 35:00.0 27,5 200 475 35,55
21. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 33:54.3 33:54.8 0,5 650 655 36,45
22. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 34:18.6 34:20.6 2,0 750 770 36,01
23. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 34:36.4 37:34.8 178,4 0 1784 34,24
24. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 34:00.4 35:38.2 97,8 15500 16478 35,50
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Výsledky II. etapy
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. Rozdíl [s] Penal. Tr. body ø rychlost

1. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 26:28.4 26:28.5 0,1 0 1 36,04
2. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 26:30.1 26:29.6 0,5 0 5 36,00
3. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 26:31.0 26:31.5 0,5 0 5 35,97
4. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 25:31.8 25:31.3 0,5 0 5 37,37
5. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 26:33.1 26:32.3 0,8 0 8 35,94
6. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 26:30.0 26:30.9 0,9 0 9 35,99
7. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 26:35.7 26:34.8 0,9 0 9 35,88
8. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 23:35.5 23:34.5 1,0 0 10 40,45
9. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 26:20.7 26:21.8 1,1 0 11 36,20

10. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 24:56.5 24:58.4 1,9 0 19 38,22
11. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 26:54.1 26:56.9 2,8 0 28 35,43
12. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 26:30.2 26:33.7 3,5 0 35 35,96
13. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 26:24.3 26:30.1 5,8 0 58 36,06
14. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 27:24.7 27:23.9 0,8 50 58 34,81
15. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 26:35.8 26:41.9 6,1 0 61 35,80
16. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 26:42.4 26:33.9 8,5 0 85 35,82
17. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 26:24.1 26:14.6 9,5 0 95 36,24
18. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 26:38.1 26:48.5 10,4 0 104 35,70
19. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 26:18.2 26:27.1 8,9 50 139 36,17
20. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 27:16.2 27:45.1 28,9 0 289 34,68
21. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 26:19.8 30:30.4 250,6 50 2556 33,57
22. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 26:40.3 31:52.0 311,7 0 3117 32,59
23. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 25:50.3 46:32.2 1241,9 900 13319 26,36
24. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 25:04.3 48:07.0 1382,7 6700 20527 26,07
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Výsledky po II. etapě
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. I. etapa II. etapa Součet Celk. ø r.

1. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 2 5 7 36,47
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 4 10 14 38,16
3. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 7 9 16 35,95
4. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 18 5 23 35,97
5. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 16 9 25 35,83
6. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 20 19 39 36,94
7. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 43 1 44 35,08
8. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 6 58 64 35,88
9. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 67 5 72 36,00

10. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 8 85 93 36,01
11. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 113 8 121 35,00
12. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 22 104 126 35,47
13. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 120 35 155 36,04
14. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 64 95 159 36,54
15. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 212 28 240 35,44
16. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 424 61 485 35,49
17. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 309 289 598 35,35
18. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 655 11 666 36,34
19. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 770 58 828 35,48
20. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 1784 139 1923 35,06
21. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 344 2556 2900 34,95
22. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 1 3117 3118 34,37
23. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 475 13319 13794 30,86
24. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 16478 20527 37005 30,67



Železný Brod Historic Jizera 2012 14. – 15. 9. 2012

15.09.2012 17:06:29 © 2010–2012 Victor 4/7

Výsledky III. etapy
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. Rozdíl [s] Penal. Tr. body ø rychlost

1. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 15:54.3 15:54.2 0,1 0 1 35,84
2. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 16:31.2 16:31.1 0,1 0 1 34,51
3. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 14:52.0 14:51.9 0,1 0 1 38,34
4. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 15:51.4 15:51.7 0,3 0 3 35,94
5. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 16:16.1 16:15.8 0,3 0 3 35,04
6. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 15:50.1 15:49.7 0,4 0 4 36,00
7. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 15:54.9 15:55.3 0,4 0 4 35,81
8. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 15:45.1 15:45.7 0,6 0 6 36,18
9. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 19:30.8 19:30.2 0,6 0 6 29,22

10. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 15:46.2 15:47.2 1,0 0 10 36,13
11. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 16:59.7 16:58.7 1,0 0 10 33,56
12. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 18:00.9 18:01.9 1,0 0 10 31,63
13. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 16:24.2 16:25.3 1,1 0 11 34,73
14. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 14:56.0 14:57.4 1,4 0 14 38,14
15. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 14:25.3 14:23.2 2,1 0 21 39,57
16. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 15:52.5 15:54.7 2,2 0 22 35,86
17. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 18:13.4 18:18.9 5,5 0 55 31,20
18. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 22:34.0 22:38.3 4,3 50 93 25,22
19. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 21:40.2 21:41.0 0,8 100 108 26,30
20. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 15:46.6 16:00.0 13,4 0 134 35,88
21. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 21:02.7 21:16.5 13,8 0 138 26,94
22. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 15:50.1 16:06.0 15,9 0 159 35,70
23. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 30:06.5 30:07.2 0,7 300 307 18,93
24. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 0:00.0 0:00.0 0,0 50000 50000
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Výsledky po III. etapě
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. I. etapa II. etapa III. etapa Součet Celk. ø r.

1. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 2 5 1 8 36,05
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 4 10 1 15 38,20
3. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 16 9 4 29 35,87
4. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 7 9 22 38 35,93
5. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 43 1 3 47 35,07
6. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 20 19 14 53 37,18
7. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 6 58 3 67 35,90
8. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 8 85 10 103 36,03
9. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 67 5 55 127 34,89

10. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 113 8 6 127 35,24
11. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 22 104 11 137 35,32
12. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 120 35 4 159 35,99
13. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 64 95 21 180 37,13
14. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 18 5 159 182 35,91
15. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 212 28 138 378 33,27
16. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 424 61 10 495 34,61
17. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 309 289 10 608 34,96
18. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 655 11 1 667 36,24
19. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 1784 139 108 2031 32,80
20. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 344 2556 134 3034 35,13
21. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 1 3117 307 3425 29,42
22. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 475 13319 93 13887 29,50
23. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 16478 20527 6 37011 30,35
24. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 770 58 50000 50828 44,71
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Výsledky IV. etapy
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. Rozdíl [s] Penal. Tr. body ø rychlost

1. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 20:07.5 20:07.5 0,0 0 0 39,95
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 19:59.8 19:59.9 0,1 0 1 40,21
3. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 22:14.4 22:14.2 0,2 0 2 36,15
4. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 21:49.9 21:50.1 0,2 0 2 36,82
5. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 21:01.2 21:01.6 0,4 0 4 38,24
6. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 22:26.9 22:26.4 0,5 0 5 35,82
7. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 20:35.6 20:35.1 0,5 0 5 39,05
8. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 21:00.9 21:01.7 0,8 0 8 38,25
9. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 22:20.7 22:21.7 1,0 0 10 35,97

10. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 23:32.7 23:31.5 1,2 0 12 34,16
11. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 20:43.8 20:45.1 1,3 0 13 38,76
12. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 21:25.9 21:27.3 1,4 0 14 37,49
13. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 22:21.4 22:19.9 1,5 0 15 35,98
14. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 22:19.8 22:18.2 1,6 0 16 36,03
15. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 22:24.4 22:22.7 1,7 0 17 35,90
16. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 21:59.9 22:01.6 1,7 0 17 36,52
17. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 21:41.8 21:43.5 1,7 0 17 37,03
18. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 22:22.7 22:20.8 1,9 0 19 35,95
19. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 21:43.8 21:41.2 2,6 0 26 37,04
20. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 22:44.0 22:47.6 3,6 0 36 35,32
21. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 22:44.2 22:48.0 3,8 100 138 35,31
22. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 21:49.4 22:12.4 23,0 0 230 36,52
23. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 20:46.6 22:25.0 98,4 0 984 37,23
24. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 0:00.0 0:00.0 0,0 50000 50000
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Celkové výsledky
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. I. etapa II. etapa III. etapa IV. etapa Součet Celk. ø r.

1. 4 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1965 2 5 1 8 16 36,52
2. 3 Jiří Vítek Renata Vítková Porsche 924 1981 4 10 1 1 16 38,63
3. 1 Libor Břížďala Zdeněk Řehák Mercedes Benz W123 1979 43 1 3 5 52 35,90
4. 8 Miloš Kašpar Marie Janáková Mini Cooper GT 1972 7 9 22 36 74 35,79
5. 16 Luboš Hušek Lea Hušková Citroen DS11 1972 6 58 3 16 83 35,92
6. 13 Attilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta Monte Carlo 1975 8 85 10 17 120 36,00
7. 2 Stanislav Kopal Veronika Kopalová Škoda 110L 1975 22 104 11 2 139 35,65
8. 7 Jiří Beneš Eduard Beneš Škoda 130 1986 113 8 6 14 141 35,72
9. 22 Petr Uhřík Pavel Volf Škoda 1000 MB 1968 67 5 55 15 142 35,13

10. 15 Jaroslav Malík Zbyněk Rait Saab 900 1971 120 35 4 2 161 36,03
11. 10 Ladislav Pavlata Irena Pavlatová Škoda 1000 MB 1967 20 19 14 138 191 36,74
12. 11 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 64 95 21 13 193 37,48
13. 177 Oto Kuhn Renata Süssová Austin Mini 1000 1979 18 5 159 19 201 35,92
14. 14 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 1000 MB 1968 16 9 4 230 259 36,01
15. 19 Aleš Hodouš Jaroslava Hodoušová Škoda Octavia 1959 212 28 138 26 404 34,05
16. 9 Marie Hudská Lucie Švitorková Škoda 1100 MB 1967 424 61 10 17 512 35,03
17. 29 Karel Vodochodský Petr Hodák Trabant 601 1967 309 289 10 12 620 34,78
18. 6 Aleš Urban Jan Žlábek Audi Coupé GT 1984 655 11 1 0 667 37,01
19. 18 Petr Kovář Miroslav Krunbtorád Škoda 110 L 1974 1784 139 108 984 3015 33,70
20. 21 Vratislav Klíma Soňa Ratajová Škoda Rapid 1985 344 2556 134 10 3044 35,32
21. 30 Jaromír Hlavatý Jaromír Hlavatý Trabant 601 1972 1 3117 307 5 3430 30,65
22. 17 Pavel Cinibulk Radka Cinibulková Ford Escort 1978 475 13319 93 17 13904 30,92
23. 20 Jiří Valach  Škoda Octavia 985 1962 16478 20527 6 4 37015 31,84
24. 5 Jiří Hambálek Jiří Hambálek Škoda Octavia Super 1961 770 58 50000 50000 100828 57,73


